privilegii confi rmationis recensendae causa.” IP 7/1, n. 102, ed. Kehr, p. 40.
32 Notary Aloysius Foscari attested twice to the document’s copy. Here is the fi rst in extenso 

notarial attestation (based on the ms. cited in fn. 34): “In nomine domini nostri Iesu Christi, 
amen. Anno Eiusdem nativitatis millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, inditione quinta, 
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notaries, Morando of Philip and Angelo of Luca of Gubbio, who found the copy 
identical to the original, although there were some parts that, as notary Aloysius 
himself professed in his attestation, could not be read as “antiquitas temporis” 
made them illegible.33 This 1397 copy, hereby dubbed D, was not found in the 
State Archive in Venice. What survives, however, are two copies of D: one made 
by Philip of Rimini of late Frederick, notary and chancellor of Maffeo Girardi, the 

die sexto mensis aprilis, Venetiis, in episcopatu Castellano. Hoc exemplum seu transumptum 
scriptum et exemplatum per me Alouisium Foscari clericum et canonicum Clugiensis ac notarium 
infrascriptum ex originali et autentico instrumento facto ac publicato manu Iohannis Nicolai Phi-
lyppi publici notarii subscripti insinuatum fuit in presentia reverendi in Christo patris et domini 
domini Leonardi Delphino Dei et Apostolice Sedis gratia episcopi Castellani et a me infrascripto 
notario unacum Morando et Angelo notariis publicis infrascriptis cum dicto originali et auten-
tico instrumento diligenter et fi deliter ascultatum collationemque cum ipsis faciens diligentem, 
idem dominus episcopus reperiens ipsum exemplum seu transumptum cum predicto originali 
et autentico instrumento in omnibus et per omnia concordare ut ipsi exemplo seu transumpto 
fi des plenaria adhibeatur decetero suam autoritatem interposuit et decretum, mentione facta de 
suprascriptis dictionibus quas non posui, eo quod in originali instrumento videri nec legi potui, 
quas antiquitas temporis delinivit.” The second attestation is appended after the certifi cation of 
two other notaries who inspected the copy and compared it to the original. See the following 
footnote.

33 Here are the in extenso certifi cations of the two notaries and the second attestation of 
notary Aloysius Foscari (based on the ms. cited in fn. 34): “(SN) Et ego Morandus Philippi cleri-
cus Cenetensis diocesis publicus apostolica et imperiali auctoritate notarius, quia supradictum 
transumptum sive copiam instrumenti cum ipso originali et autentico cum infrascriptis Angelo 
Luce et Ludovico notariis publicis coram supradicto reverendo in Christo patre et domino domino 
Leonardo episcopo Castellano vidi, legi et auscultavi, collationem cum ipsis faciens diligentem, 
et repperi ad invicem in omnibus et per omnia concordare, ideo hic manu propria subscripsi et 
signum meum consuetum apposui rogatus et requisitus in testimonio veritatis omnium premis-
sorum.